



Svenska kyrkan

Aktuellt i Svenska kyrkan Västerås
måndag till söndag 2–8 december 2024



Loparimoi Peter Mourice, Sydsudan

Lesly García, Guatemala

Anna Horkun, Ukraina

Foto: Alexander Öbom, Eva Pérez, Josefin Casteryd/Icon

Ståuppkomikern Ann Gräsberg tillsammans med Aros Gospel

Det blir både ståuppkomik och gospelsång när Viksängskyrkan bjuder in till en kväll till förmån för Act Svenska kyrkans julinsamling.

viktiga regler. Och att det som är fem minuters tajt material på scenen egentligen kräver 15–20 timmars arbete.

Ann Gräsberg är vårdchef på Södersjukhuset i Stockholm, men ägnar sig sedan 2011 även åt standup. Hon kommer och ståuppar i Viksängskyrkan.

– Själva konsten ligger i att få publiken att tro att allting kommer till i stunden. Kom och lyssna den 6 december.

– Jag har alltid gillat att uppträda och engagerat mig i olika teaterföreningar, berättar Ann, och hållit lite roliga tal på bröllop och så. När barnen blev självgående tänkte jag att jag ville testa på standup, så jag gick en kurs och på den vägen är det.

HUMORKVÄLL kl 18 fredag 6 december i Viksängskyrkan. Ann Gräsberg, Aros gospel, lotteri, förtäring med mera. Från 14 år.

På kursen lärde hon sig hur man bygger upp skämt, snabbt kommer fram till det roliga, och andra

Förköp 100 kr/person.

Anmälan till: per.wilder@svenskakyrkan.se
Betaling via Swish. Länken skickas efter anmälan.

All behållning från kvällen tillfaller oavkortat Act Svenska kyrkan.

Act Svenska kyrkan arbetar för fred

I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. Som världsvid kyrka och internationell biståndsaktör har Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa förändring.

kraft att tillsammans orka tro på framtiden.

På platser där det råder konflikter behövs skydd för civilbefolkningen och direkta humanitära insatser i form av mat, vatten och trygga platser att bo på. Fredliga platser byggs också genom att motverka fattigdom och utanförskap och genom mötesplatser där människor kan samtala och förebygga eller lösa konflikter.

Sydsudan präglas av stora utmaningar. Tillgången till mat är begränsad för stora delar av befolkningen och våldsamma konflikter råder mellan olika grupperingar i samhället. Loparimoi Peter Mourice arbetar för Act Svenska kyrkans partnerorganisation i Sydsudan. Han leder ett projekt för fred och jämställdhet.

I Guatemala utsätts ursprungsbefolkning för diskriminering av både inhemska myndigheter och internationella bolag. Våld är ett utbredd problem och människorättsförsvarare riskerar att utsättas för övergrepp när de står upp mot makthavare.

Några exempel:

Rysslands krig i Ukraina fortsätter. Act Svenska kyrkan stödjer hundratals mikroprojekt där små lokala organisationer gått ihop för att organisera självhjälp.

Anna Horkun är en av många eldsjälar som står bakom många mottagningscenter. Via centren får människor tillgång till en samlingsplats som ger mat, vatten och tak över huvudet och ger

Lesly García tillhör mayafolket och har utbildat sig till jurist. Tillsammans med andra mayakvinnor kämpar hon för ett rättvisare samhälle genom att informera kvinnor om deras rättigheter och hjälpa till att driva rättsliga fall.

Du kan vara med i arbetet med att skapa fred. Swisha din gåva till 900 1223.

Foto: Magnus Aronson

Foto: Johannes Frandsen

Möt Lucia i kyrkan 7–15 december



Ge bort en julklapp

Till barn 1–12 år i en ekonomiskt utsatt familj

Köp en julklapp till ett värde av 150–200 kr. Märk paketet med uppgifter om vem den kan passa. Lämna in i Bäckbykyrkan under kontorstid fram till den 13/12.



Rockkören EPOS

60-/70-/80-tal
Lördag 7 december kl 18
Mikaelkyrkan

Hannes Tidare, bas, Jesper Ferm, trummor, Thomas Gunillason, gitarr, Micke Winterquist, klaviatur och körledare, Maria Agstam Häggkvist, konferencier

Läs mer på webben, svenskakyrkan.se/vasteras eller ring vår växel: 021-81 46 00, vardagar 8–16

Följ gärna Svenska kyrkan Västerås i sociala medier

Alla gudstjänster hittar du i Kyrkguiden – finns där du hämtar appar

Du är älskad!